vimus, fama publica referente, quod per regimen dilecti filii, Prioris1

Prioratus de Monte Sancti Michaelis, nostre Diocesis, ejusdem Prioratus

inprovidum et incautum, bona ejusdem Prioratus in tantum dissipantur

quod de ipsius Prioratus depressione irreparabili verisimiliter timetur,

nisi periculo hujusmodi celerius occurratur ; volentes, igitur, ex Officii

nostri debito, indempnitati dicti Prioratus providere salubriter, ut
tenemur ; ad inquirendum de statu Prioratus sepedicti, et ipsum
visitandum tarn in capite quam in membris, vobis, de cujus circumspec-

cione et consciencie puritate in Domino confidimus, cum Canonice coher-

cionis potestate committimus vices nostras. Proviso quod, hujusmodi
Visitacionis officio expedito, omnia que repereritis correccionis seu reforma-

cionis officio quomodolibet indigere nobis fideliter et plenarie referatis ; ut,

vestra informacione recepta, circa statum predicti Prioratus et personarum
ejusdem, quern indefessa solicitudine prosequimur, quod racionis fuerit et

Canonicis conveniens Institutis faciamus.— Datum in Manerio nostro de
Chuddeleghe, xx die Aprilis, Anno Domini M°. CCCmo tricesimo sexto, et

fol. 199.Consecracionis nostre nono.—Cujus auctoritate Mandati ad dictum Priora-

tum personaliter accessi, ac de statu ejusdem diligencia qua potui inqui-

sivi ; eundem tam in capite quam in membris, ut mandatur, visitando.

Reperta, vero, in Visitacione hujusmodi, que in cedula Presentibus annexa
continentur, sub sigillo meo vestre Paternitati reverende transmitto inclusa.

Valeat Paternitatis vestra reverenda per tempora prospere successura !

—

Datum Exonie, xxij die Maii, Anno Domini supradicto.— Tenor Cedule predicte : detecta in Visitacione Prioratus Montis Beati

Michaelis,—
Visitacio Prioratus de Monte Sancti Michaelis, facta ibidem auctoritate Vene-

rabilis Patris ac Domini, Domini Johannis, Dei gracia Exoniensis Episcopi,

vij die mensis Maii, Anno Domini, etc., predicto. In qua detectum fuit

quod redditus predicti Prioratus extendunt se, annuatim, ad c li., preter

oblaciones. Item, quod Dornus est onerata diversis creditoribus in cs.

Item, quod dictus Prior tradidit terram dicti Prioratus ad firmam diversis

personis pro vili precio, in grave dispendium Domus sue ; ac blada et alia

bona mutuavit et liberavit certis personis, a quibus non audet repetere, ad
summam videlicet xviij marcarum. Item, quod quidam consanguineus
dicti Prioris, cujus nomen nee Prior nee Monachi voluerunt exprimere,

bona dicti Prioratus dilapidat et consumit. Item, quod dictus Prior stetit

solus in Prioratu suo per mensem et amplius, contra observancias Regulares.

Item, dictus Prior nichil exhibuit super assecucione Ecclesiarum quas asserit

Prioratui suo fore approriatas. 2 Super quibus, omnibus et singulis, dictus

Prior habet diem ad comparendum coram dicto Patre— proximo die Juridico
post Festum Sancte Trinitatis [26 May], ubicumque, etc., ad respondendum
et faciendum quod justicia suadebit.

The Consistory Court ; Revocacio Commissionum quarumcumque,
auctoritateDomini ordinaria concessarum, Commissionibus infra-

scriptis dumtaxat exceptis,—
Peter de Cara Villa, Prior, 1316— 2 St. Hilary and Moresk {i.e., St.

1342. Clement's, near Truro).
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A.D. Johannes, etc., dilecto filio, Presidenti Consistorii nostri Exoniensis cuicum-
'• que. salutein, etc.—Quia a tempore quo, quamvis inmeriti, ad Officium,

Vol. II. disponente Domino, assumpti fuimus Pastorale, quandoque propter absen-

oiatn nostram a Diocesi nostra, quandoque propter occupaciones assiduas et

arduaa circa alia, Commissiones vaiias nonnullis diversis personis, prout

tunc conveniences credebamus, fecimus, ut est notum. Ac, quia in nostra

Diocesi continue residemus, ex certis causis, Commissiones hujusmodi
omnes et singulas, cujuscumque continencie vel teuoris, quibusvis personis,

cujuscumque condicionis, status, vel dignitatis extiterint, auctoritate ordi-

naria hactenus per nos factas (Commissionibus dilectorum filiorum, Offici-

alium et Commissariorum Generalium et nostre Peculiaris Jurisdiccionis

Devonie et Cornubie Officialium dumtaxat exceptis), expresse et ex certa

sciencia, tenore Presencium, revocamus ; vobis districcius injungentes

quatinus, revocacionem hujusmodi in instanti Consistorio nostro, ac locis

aliis nostre Diocesis ubi magis fuerit oportunum, solempniter publicantes,

ipsam ad omnium quorum interest noticiam deducatis. Diem recepcionis

Presencium, et quid in premissis feceritis, nobis infra x dies curetis inti-

mare Literis vestris patentibus, habentibus hunc tenorem.—Datum apud
Peyngtone, xxv die Maii.

199b
imegitimacy ; Dispensacio J. de Moeles super defectu natalium,—
Vicesimo sexto die Maii, apud Peyngtone, Johannes de Moeles, scolaris, optinu-

it secum dispensari, juxta formam Literarum Domini Gaucelini, Deigracia

Albanensis Episcopi, Domini Pape Penitenciarii, super defectu natalium

quem paciebatur de soluto genitus et soluta, in tercio consanguinitatis gradu
ex utroque latere se attingentibus

;
quod, hujusmodi defectu non obstante,

possit ad omnes Minore3 Ordines promoveri et Beneficium Ecclesiasticum

cui cura non imminet animarum obtinere.

'°J- Plymouth ; Mandatum contra volentes intrudere, vi armata, quen-

dam R. de Trevyliaus in Vicariam de Suttone,—
Johanues, etc., dilectis filiis, Archidiacono Tottonie, vel ejus Official]', et Magis-

tris Willelmo de Nassyngtone, Canonico Ecclesie nostre Exoniensis nostro-

que Cancellario, ac Waltero Pollard, de Northebovy, et David Alyam, de

Jacobystowe fin Cornubia], nostre Diocesis, Ecclesiarum Kectoribus, salutem,

graciam, et benediccionem.—Quia pacem Ecclesie et Regni impedientes,

nedum auctoritate Constitucionum Sanctorum Patrum, verum eciam de

Statuto alias de auctoritate et consensu Prelatorum Anglie edito, sunt eo

ipso Majoris Excommunicacionis Sentencia involuti ; ac ex iufausti rumoris
assercione audivimus quod, licet in Ecclesiam et Sanctuarium Dei ingressus

esse debeat per hostium et aliunde nequaquam, nonnulli, tamen, Ecclesie

Parochialis de Suttone, dicte nostre Diocesis, parochiani, et alii nobis Dioce-

sano jure subjecti, in turbacionem pacis Ecclesie et Regni spirantes, ac eciam

subversionem tocius Ecclesiastice libertatis, quendam Rogerum dictum
Trevyliaus, qui pro clerico nostre Diocesis se gerit, in corporalem possessi-

onem, vel quasi, Vicarie ejusdem Ecclesie, non vacantis, set de dilecto filio,

Fratre Nicholao de Weylonde, ipsius Vicarie ex Institucione Canonica vero

Vicario et legitimo possessore, tarn de jure quam de facto plene et consulte,

absque juris ordine quocumque qui requiritur in hac parte, quinimmo vi

et armata potencia, temere inducere, set verius intrudere, moliuntur ; dicto

Fratri Nicholao, Vicario, in jure et possessione dicte Vicarie justo titulo et

Canonico existenti, insidias parantes cotidie capitales ; volentes, igitur,

paterne solicitudinis studio premissis occurrere, ut tenemur, vobis, com-
muniter et divisim, mandamus, districcius injungentes, quatinus moneatis

primo, secundo, tercio et peremptorie, dictum Rogerum nominatim, ac

generaliter omnes suos in hac parte fautores, complices, et fotores, sub

Excommunicacionis pena
;
quos nos, eciam, tenore Presencium simili modo

monemus sub simili Majoris Excommunicacionis Sentencie pena, quam
in personas rebellium in hac parte, videlicet singulariter singulas,
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A.D. premisaa Monicione Canonica, ferimus in hiis Scriptis, nisi feeerint quod
1336. mandamus et Monicionibus nostris hujusmodi paruerint cum effectu,